Lista ocenionych wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony 
środowiska planowane do realizacji na zasadach określonych w Programie Ograniczania 
Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa wraz z wysokością  kwoty dotacji celowej stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Środki finansowe w wysokości  1 021 320,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia jeden 
tysięcy trzysta dwadzieścia złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
na rok 2014: Dz. 900, Rozdz. 90005, § 6230, zadanie WS/O1.1/11, nazwa „Zadania związane 
z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie”, kategoria zadania GWSMK, wydatek

[...]

zadania z zakresu ochrony środowiska – planowane do realizacji w roku 2014 na zasadach 

określonych w Programie Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2. Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Środki finansowe w wysokości 4 447 800,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta 
czterdzieści siedem tysięcy osiemset złotych) na realizację wydatków, o których mowa w 
załączniku do niniejszego zarządzenia, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2014: Dz. 900, Rozdz. 90005, § 6230, zadanie WS/O1.1/11, nazwa „Zadania 
związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie”, kategoria zadania GWSMK, wydatek